<) X11 Trofeo Vesuvio (=
F : i C. ITA Formula Challenge + Assominicar BC lnternazmnale -
utomobile Club d'ltalia

T C. ITA Bicilindriche Pista e Salita nap

XI1 Trofeo Vesuvio Competizione Auto
- Camp. ITA Bicilindriche Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km .;.;.
Gara 1 11/10/2020 13:40 . . .

Gara (13:00 e 1 Giri) Iniziato a 14:04:58

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 1:01.971 +2.069 14:06:03.985
(90) CUOMO Domenico 2 1:00.624 +0.722 14:07:04.609
1 1:02.075 +2.644 14:06:02.529 3 1:00.581 +0.679 14:08:05.190
2 59.673 +0.242 14:07:02.202 4 1:00.695 +0.793 14:09:05.885
3 59.650 +0.219 14:08:01.852 5 1:00.914 +1.012 14:10:06.799
4 14:09:01.283 6 1:00.575 +0.673 14:11:07.374
5 59.557 +0.126 14:10:00.840 7 1:00.906 +1.004 14:12:08.280
6 50.725 +0.294  14:11:00.565 8 14:13:08.182
7 59.596 +0.165 14:12:00.161 9 1:00.484 +0.582 14:14:08.666
8 59.831 +0.400 14:12:59.992
9 59.788 +0.357 14:13:59.780 (19) ZUPO Vincenzo
10 59.990 +0.559  14:14:59.770 B 10102 | 14:06:05.168
11 59.644 +0.213 14:15:59.414 2 1:02.236 +1.211 14:07:07.404
12 59.743 +0.312 14:16:59.157
13 59.776 +0.345 14:17:58.933
14 1:00.937 +1.506 14:18:59.870
(15) CURRENTI Andrea
1 1:01.260 +1.964 14:06:04.247
2 1:00.101 +0.805 14:07:04.348
3 1:00.498 +1.202 14:08:04.846
4 1:04.602 +5.306 14:09:09.448
5 14:10:08.744
6 59.508 +0.212 14:11:08.252
7 1:00.439 +1.143 14:12:08.691
8 1:00.212 +0.916 14:13:08.903
9 59.939 +0.643 14:14:08.842
10 1:01.762 +2.466 14:15:10.604
11 59.543 +0.247 14:16:10.147
12 59.654 +0.358 14:17:09.801
13 59.643 +0.347 14:18:09.444
14 59.874 +0.578 14:19:09.318
(1) COPPOLA Pasquale
1 1:02.485 +2.428 14:06:03.449
2 1:00.598 +0.541 14:07:04.047
3 1:00.350 +0.293 14:08:04.397
4 1:01.392 +1.335 14:09:05.789
5 1:00.850 +0.793 14:10:06.639
6 1:00.455 +0.398 14:11:07.094
7 1:06.918 +6.861 14:12:14.012
8 1:00.675 +0.618 14:13:14.687
9 1:00.375 +0.318 14:14:15.062
10 1:00.284 +0.227 14:15:15.346
11 1:00.271 +0.214 14:16:15.617
12 14:17:15.674
13 1:00.220 +0.163 14:18:15.894
14 1:01.020 +0.963 14:19:16.914
(61) CUOMO Giancarlo
1 1:01.946 +2.316 14:06:05.473
2 14:07:05.103
3 1:00.646 +1.016 14:08:05.749
4 1:00.393 +0.763 14:09:06.142
5 1:00.890 +1.260 14:10:07.032
6 1:00.763 +1.133 14:11:07.795
7 1:23.857 +24.227 14:12:31.652
8 1:01.795 +2.165 14:13:33.447
9 1:01.491 +1.861 14:14:34.938
10 1:01.867 +2.237 14:15:36.805
11 1:02.093 +2.463 14:16:38.898
12 1:01.588 +1.958 14:17:40.486
13 1:02.116 +2.486 14:18:42.602
14 1:02.857 +3.227 14:19:45.459
(11) PASTORE Pasquale
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
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